
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/561/23 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 84.189.049,48 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   68.537.716,40 zł, 

b) dochody majątkowe  15.651.333,08 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 100.826.760,06 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 69.056.450,41 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.770.309,65 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2023. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 6799



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/561/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 
DOCHOD

Y                 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 20 321 677,01 0,00 24 191,00 20 345 868,01 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 14 166 863,00 0,00 24 191,00 14 191 054,00 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 166 863,00 0,00 24 191,00 14 191 054,00 

 bieżące razem: 61 512 641,23 0,00 24 191,00 61 536 832,23 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 838,78 0,00 0,00 67 838,78 

 

 majątkowe 

 750   Administracja publiczna 88 554,09 -33 303,44 0,00 55 250,65 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 554,09 -33 303,44 0,00 55 250,65 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 88 554,09 -33 303,44 0,00 55 250,65 

 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
88 554,09 -33 303,44 0,00 55 250,65 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

88 554,09 -33 303,44 0,00 55 250,65 

 majątkowe razem: 15 684 636,52 -33 303,44 0,00 15 651 333,08 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
949 349,09 -33 303,44 0,00 916 045,65 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 7 000 884,17 0,00 0,00 7 000 884,17 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6799



 

 Ogółem: 84 198 161,92 -33 303,44 24 191,00 84 189 049,48 

 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 017 187,87 -33 303,44 0,00 983 884,43 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

                  

 Różnica w kwocie 154.835,99 zł  między dochodami a wydatkami  w zadaniach zleconych wynika z wprowadzonych środków  na wypłaty dodatków węglowych niewykorzystanych w 2022.    

 Z tego tytułu  2023 r. zwiększono przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na wydzielonym rachunku bankowym (& 905) i plan wydatków.        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6799



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/561/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

WYDATKI                    

                       

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 261 644,03 171 586,00 71 586,00 0,00 71 586,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 058,03 4 090 058,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 181 644,03 171 586,00 71 586,00 0,00 71 586,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 010 058,03 4 010 058,03 0,00 0,00 0,00 

 01044  
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 3 597 556,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 597 556,03 3 597 556,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 517 556,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 517 556,03 3 517 556,03 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 770 808,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 808,93 2 770 808,93 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 690 808,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 690 808,93 2 690 808,93 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 4 691 505,89 4 627 579,39 4 627 579,39 113 724,65 4 513 854,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 926,50 63 926,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 743 505,89 4 679 579,39 4 679 579,39 113 724,65 4 565 854,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 926,50 63 926,50 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 187 177,29 2 138 250,79 2 138 250,79 0,00 2 138 250,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 926,50 48 926,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 239 177,29 2 190 250,79 2 190 250,79 0,00 2 190 250,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 926,50 48 926,50 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 268 550,79 268 550,79 268 550,79 0,00 268 550,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 550,79 320 550,79 320 550,79 0,00 320 550,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 1 558 510,00 1 357 400,00 1 357 400,00 27 100,00 1 330 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 110,00 201 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 558 510,00 1 387 400,00 1 387 400,00 27 100,00 1 360 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 110,00 171 110,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 1 046 000,00 883 500,00 883 500,00 7 000,00 876 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 066 000,00 903 500,00 903 500,00 7 000,00 896 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 500,00 162 500,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6799



 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 512 510,00 473 900,00 473 900,00 20 100,00 453 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 610,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 492 510,00 483 900,00 483 900,00 20 100,00 463 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 38 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 610,00 38 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 610,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 609 168,98 9 317 200,25 8 724 761,47 7 272 119,00 1 452 642,47 0,00 479 600,00 112 838,78 0,00 0,00 291 968,73 291 968,73 268 554,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 684,66 -9 293,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 293,97 0,00 0,00 -133 390,69 -133 390,69 -133 390,69 0,00 0,00 

zwiększenie 41 381,22 41 381,22 31 381,22 0,00 31 381,22 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 507 865,54 9 349 287,50 8 756 142,69 7 272 119,00 1 484 023,69 0,00 489 600,00 103 544,81 0,00 0,00 158 578,04 158 578,04 135 163,40 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 8 869 668,98 8 577 700,25 8 419 861,47 7 172 119,00 1 247 742,47 0,00 45 000,00 112 838,78 0,00 0,00 291 968,73 291 968,73 268 554,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -142 684,66 -9 293,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 293,97 0,00 0,00 -133 390,69 -133 390,69 -133 390,69 0,00 0,00 

zwiększenie 41 381,22 41 381,22 31 381,22 0,00 31 381,22 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 768 365,54 8 609 787,50 8 451 242,69 7 172 119,00 1 279 123,69 0,00 55 000,00 103 544,81 0,00 0,00 158 578,04 158 578,04 135 163,40 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 240 299,68 240 299,68 240 299,68 0,00 240 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 299,68 250 299,68 250 299,68 0,00 250 299,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 293,97 -4 293,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 293,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 706,03 35 706,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 706,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 584 056,63 584 056,63 584 056,63 0,00 584 056,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 381,22 21 381,22 21 381,22 0,00 21 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 605 437,85 605 437,85 605 437,85 0,00 605 437,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 88 554,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 554,09 88 554,09 88 554,09 0,00 0,00 

zmniejszenie -33 303,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 303,44 -33 303,44 -33 303,44 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 250,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 250,65 55 250,65 55 250,65 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 087,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 087,25 -100 087,25 -100 087,25 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 79 912,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 912,75 79 912,75 79 912,75 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 247 651,65 724 651,65 655 651,65 75 850,00 579 801,65 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 523 000,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 302 651,65 779 651,65 675 651,65 75 850,00 599 801,65 9 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 2 523 000,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 230 151,65 717 151,65 648 151,65 73 850,00 574 301,65 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 000,00 2 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 285 151,65 772 151,65 668 151,65 73 850,00 594 301,65 9 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 000,00 2 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych  

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 122 363,01 28 062 563,01 25 556 098,22 18 232 287,01 7 323 811,21 1 491 742,45 1 014 722,34 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 191,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 146 554,01 28 086 754,01 25 556 098,22 18 232 287,01 7 323 811,21 1 491 742,45 1 038 913,34 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6799



 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 242 880,52 18 183 080,52 17 436 950,25 14 324 075,08 3 112 875,17 0,00 746 130,27 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 191,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 267 071,52 18 207 271,52 17 436 950,25 14 324 075,08 3 112 875,17 0,00 770 321,27 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 609 400,00 609 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 191,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 633 591,00 633 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 633 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 335 650,49 335 650,49 335 650,49 107 400,00 228 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 335 650,49 335 650,49 335 650,49 107 400,00 228 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 325 650,49 325 650,49 325 650,49 107 400,00 218 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 325 650,49 325 650,49 325 650,49 107 400,00 218 250,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 200 058,99 200 058,99 200 058,99 0,00 200 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 058,99 198 058,99 198 058,99 0,00 198 058,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 103 774,44 6 345 836,93 6 090 836,93 106 200,00 5 984 636,93 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 757 937,51 2 757 937,51 2 136 290,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 091 774,44 6 345 836,93 6 090 836,93 106 200,00 5 984 636,93 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 745 937,51 2 745 937,51 2 136 290,72 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 6 153 639,80 3 959 000,00 3 959 000,00 106 200,00 3 852 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 639,80 2 194 639,80 2 136 290,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 141 639,80 3 959 000,00 3 959 000,00 106 200,00 3 852 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 182 639,80 2 182 639,80 2 136 290,72 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 58 349,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 349,08 58 349,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 349,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 349,08 46 349,08 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 137 638,00 1 835 950,00 685 950,00 7 200,00 678 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 688,00 301 688,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 190 638,00 1 905 950,00 755 950,00 7 200,00 748 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 688,00 284 688,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 817 638,00 1 515 950,00 665 950,00 7 200,00 658 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 688,00 301 688,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 870 638,00 1 585 950,00 735 950,00 7 200,00 728 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 688,00 284 688,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 301 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 688,00 301 688,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 284 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 284 688,00 284 688,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 680 152,34 61 637 452,00 55 009 435,43 27 072 340,66 27 937 094,77 3 050 742,45 2 573 435,34 112 838,78 0,00 891 000,00 32 042 700,34 32 042 700,34 2 404 844,81 0,00 0,00 

zmniejszenie -283 684,66 -11 293,97 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 -9 293,97 0,00 0,00 -272 390,69 -272 390,69 -133 390,69 0,00 0,00 

zwiększenie 274 572,22 274 572,22 205 381,22 0,00 205 381,22 0,00 69 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 671 039,90 61 900 730,25 55 212 816,65 27 072 340,66 28 140 475,99 3 050 742,45 2 642 626,34 103 544,81 0,00 891 000,00 31 770 309,65 31 770 309,65 2 271 454,12 0,00 0,00 

                       

                       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6799



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 7 155 720,16 7 155 720,16 2 735 629,64 621 401,51 2 114 228,13 0,00 4 420 090,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 155 720,16 7 155 720,16 2 735 629,64 621 401,51 2 114 228,13 0,00 4 420 090,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6799



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/561/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

 INWESTYCJE          

           

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 090 058,03 - 80 000,00 4 010 058,03 

 

 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 597 556,03 - 80 000,00 3 517 556,03 

 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 770 808,93 - 80 000,00 2 690 808,93  

    Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i przebudowa drogi w m. Siomki 80 000,00 - 80 000,00 0,00  

 
700   Gospodarka mieszkaniowa 201 110,00 - 30 000,00 171 110,00 

 

 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 38 610,00 - 30 000,00 8 610,00 

 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 38 610,00 - 30 000,00 8 610,00  

 
   Budowa odwodnienia budynku komunalnego w m. Gomulin ul. Trybunalska 8 38 610,00 - 30 000,00 8 610,00 

 

 
750   Administracja publiczna 291 968,73 - 133 390,69 158 578,04 

 

 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 291 968,73 - 133 390,69 158 578,04 

 

   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 88 554,09 - 33 303,44 55 250,65  

    Infrastruktura IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”  88 554,09 - 33 303,44 55 250,65  

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 100 087,25 79 912,75  

    Infrastruktura IT w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”  180 000,00 - 100 087,25 79 912,75  

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 757 937,51 - 12 000,00 2 745 937,51 

 

 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 194 639,80 - 12 000,00 2 182 639,80 

 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 349,08 - 12 000,00 46 349,08  

 
   Modernizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Woli Krzysztoporskiej 58 349,08 - 12 000,00 46 349,08 

 

 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 301 688,00 - 17 000,00 284 688,00 

 

 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 301 688,00 - 17 000,00 284 688,00 

 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 688,00 - 17 000,00 284 688,00 

 

    Przebudowa budynku DL Majków Duży  12 000,00 - 12 000,00 0,00  

    Przebudowa budynku DL Mąkolice  5 000,00 - 5 000,00 0,00  

   

 Razem 32 042 700,34 - 272 390,69 31 770 309,65  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6799


		2024-08-28T12:02:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




